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1. 3 Aanbestedingsleidraad Eis 8 Waarom worden er uitsluitend sensoren op de restafval geplaatst? 

Inzake uw geplande inzameloptimalisatie adviseren wij u dit eveneens op de andere 

fracties te laten doen. 

Omdat we onze klanten niet teveel willen belasten zouden we een 

tevredenheids-verklaring van recente datum binnen de afgelopen 3 jaar toe willen 

voegen. Is dat akkoord? 

Wij kunnen referenten niet voor elke nieuwe aanbesteding benaderen om weer De gevraagde informatie dient compleet te zijn. Voor de tevredenheid van opdrachtgever 

een 
specifiek opgesteld referentieformulier 

te 
ondertekenen. 

Gaat u er mee 
akkoord dat behoeft de tevredenheidsverklaring 

niet 
getekend 

te 
worden zoals 

is aangegeven. U 

wij het formulier invullen 
en u 

, indien 
u 
aanvullende informatie of bevestiging nodig 

heeft , alsnog persoonlijk 
contact met 

de referent 
op 

kunt nemen? 

Opdrachtgever heeft gekozen voor alleen sensoren op restafval. Dit staat overigens niet 

juist in Eis 8. Opk en glas containers worden vooralsnog niet 

voorzien van sensoren. 

Ja , dat is akkoord. 2 Aanbestedingsleidraad 18 3. 5 2 

3 Aanbestedingsleidraad 18 3. 5 7 

dient zich 
er 

wel 
van 

te verzekeren dat de 
opgegeven 

referent tevreden is. Als dat niet 
zo 

is 
, bij 

navraag 
, 

is uw 
referentie 

niet 
geldig. 

4 
Voorwaarden 

30 5. 12 2 Wanneer 
is er sprake van een afroep? 

Een 
afroep is een plaatsingsopdracht zoals bedoeld in lid 

4 
en 

6. 
Dit zal per wijk 

(deelplan) gebeuren , als de locaties vastgesteld zijn. 

De volgorde van levering is niet bekend. Er dient rekening gehouden 
te 

worden dat 5 

Opk , 1 glas en 34 restafvalcontainers op vooraad 
staan. 

5 Voorwaarden 30 5. 12 2 Kunt u aangeven 
wat 

de verhouding is 
tussen 

de fracties papier en glas , 

in volgorde van levering en plaatsing. 

6 Voorwaarden 30 5. 12 2 Kunnen we aannemen dat er direct na gunning een 
eerste 

bestelling van 40 

containers zal plaats vinden? 

U geeft aan wanneer containers geplaatst dienen 
te 

worden. Kunt u ook aangeven 

wanneer de installatie van de IRDC systemen wordt verwacht. 

Ja , de vooraad 5 Opk , 1 glas en 34 restafvalcontainers wordt dan besteld. 

7 Voorwaarden 30 5. 12 4 Alle bestaande restafvalcontainers kunnen al voorzien worden van een IRDC (circa 50%). 

Voor nieuwe containers kan u zelf bepalen wanneer u de IRDC wil plaatsen. Acceptatie 

zal echter niet eerder plaatsvinden dan dat de gehele ondergrondse container (met IRDC 

systeem) functioneel werkt en in bedrijf genomen kan worden 

Er 
wordt wijksgewijs gewerkt middels 

participatie trajecten in 
overleg 

met 
bewoners. 

De 

minimumomvang 
van plaatsing zal 

10 
stuks bedragen. 

Door 
grondonderzoek kan 

de 

plaatsinghoeveelheid echter afwijken 

8 
Aanbestedingsleidraad 

30 5. 12 6 Kunt u aangeven wat 
de 

minimumomvang van een 
plaatsingsopdracht is? 

Zoals u wellicht kunt begrijpen heeft 
dit 

een behoorlijke invloed op 
de 

kosten voor 
de 

werkzaamheden. 

9 

10 

Aanbestedingsleidraad 

Voorwaarden 

30 

30 

5. 12 

5. 12 

7 

7 

Kunt u deze planning reeds afgeven? 

Kunt u globaal aangeven hoe de planning er uit ziet. 

Nee. 

Na gunning en de start van de participatietrajecten wordt gestreeft elk 3 maanden een 

plaatsingsopdracht te geven. 
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11 Programma van Eisen 37 6. 1. 114 e. v. Met de zeer gedetailleerde specificaties die u stelt in de eisen 1417 , 21 , 2527 , , , Voor deze eisen mag u afwijken van het gevraagde , mits u bij inschrijving aangeeft wat 

36 , 40 , 466076 wekt u op zijn minst de indruk dat u toeschrijft naar een bepaalde , , de afwijkingen betreffen en hoe u voldoet aan de bedoelde achterliggende functionele 

leverancier. 
Hiermee 

benadeelt onnodig 
u 
de 

overige 
leveranciers die specifiek 

een eis. De 
functionele 

eisen zijn: 

container naar uw eisen op maat moet maken. Deze overige leveranciers moeten extra 14: Uitwisselbaarheid met bestaande containers , behalve de 5 rechthoekige , moet 

kosten maken 
om 

de 
containers te ontwerpen naar uw eisen. Hiermee verstoort u 

het mogelijk 
zijn; 

gelijke speelveld 
wat u 

dient 
te creëren 

bij 
een 

aanbesteding. 
Tevens 

begeeft 
u 

zich door 
17: De 

betonput 
moet voorzien zijn van 

hijsvoorzieningn 
en een 

verdieping 
voor 

het 

het stellen van deze 
eisen 

op het constructietechnische vlak. Producenten maken plaatsen van een dompelpomp; 

gebruik 
van 

hun vaak jarenlange 
ervaring met 

het 
construeren van containers en zijn 21: Een 

stalen stelrand , passend 
op 

de 
put; 

daardoor gekomen 
tot 

een bepaald 
ontwerp wat 

een optimale prijs-kwaliteit verhouding 25: Vergelijkbaar sterke binnenbak; 

geeft. Door het stellen van deze gedetailleerde eisen 
verstoort 

u dat evenwicht ook 

onnodig. Kunt u de eisen verruimen zodat iedere producen zijn eigen beproefde 

container kan aanbieden? 

27: Uitwisselbaarheid 
met 

bestaande containers. 

36: Vergelijkbaar sterke bodemkleppen; 

40: Vergelijkbaar sterk platform van tranenplaat , geen scherpe randen; 

46: Vergelijkbaar sterke veiligheidsvloer , 

type 
klapvloer; 

60: Vergelijkbaar sterke inwerpzuil , 
met 

soorgelijke vormgeving; 

76: Handmatige en electronische afsluiting op afstand is mogelijk , later ook via 

volmelding. 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 12 Programma van Eisen 37 6. 1. 1Eis 14 Het is mogelijk om de huidige containers in de te leveren betonputten te laten 

passen door het toepassen van de juiste maten van de putrand. Hierbij kunnen de 

afmetingen van de betonput afwijken van uw beschrijving. Kunt u toestaan dat de 

betonput andere afmetingen heeft dan in deze eis beschreven zolang ook huidige 

containers passen in de nieuwe putten? 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 13 Programma van Eisen 37 6. 1. 1Eis 14 U beschrijft hier een formaat betonput wat door één specifieke leverancier 

gebruikt wordt. Hiermee is dit een discriminerende eis wat het gelijkheidsbeginsel 

aantast. Kunt u toestaan dat ook andere formaten betonputten toegepast worden? In 

praktijk worden 
containers 

vrijwel 
nooit 

uitgewisseld. 
Deze eis 

levert 
u 
daardoor 

een 

marginaal voordeel terwijl het aantal aanbieders drastisch beperkt wordt. Wanneer u dit 

niet toestaat 
kunt 

u 
dit dan toelichten? 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 14 Programma van Eisen 37 6. 1. 1Eis 25 U eist hier een specifieke constructie terwijl een modulaire constructie 
met 

sendzimir wanden bewezen meer dan 
15 jaar 

voldoet. Ook een modulaire 
constructie 

met 
sendzimir wanden voldoet aan de EN 13071. Producenten maken gemotiveerd 

keuzen om een bepaalde constructie 
toe te 

passen. Zo kan een motivering zijn dat een 

sendzimir geconstrueerde container milieuvoordelen biedt. Het verzoek is deze eis 
te 

laten vervallen en het aan de professie van de producent over 
te 

laten 
wat 

de beste 

constructie voor u is. 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 15 Programma van Eisen 37 6. 1. 1Eis 27 U beschrijft hier een formaat binnencontainer 
wat 

door één specifieke 

leverancier toegepast wordt. Hiermee is dit een discriminerende eis wat het 

gelijkheidsbeginsel aantast. Kunt u toestaan dat ook andere formaten binnencontainers 

toegepast worden? In praktijk worden containers vrijwel nooit uitgewisseld. Deze eis 

levert u daardoor een marginaal voordeel terwijl het aantal aanbieders drastisch beperkt 

wordt. Wanneer u dit niet toestaat kunt u dit dan toelichten? 
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16 Programma van Eisen 38 6. 1. 1Eis 36 U eist hier een specifieke dikte van het materiaal. Om gemotiveerde redenen 

wordt er door een producent gebruik gemaakt van bepaalde dikten , bijvoorbeeld 

veiligheid 
en 

het voldoen 
aan 

de 
EN13071 normering. Het 

kan daarbij zelfs 
zo zijn 

dat de 

producent kiest voor een dikker materiaal dan u voorschrijft. U schrijft een dikte voor 

zonder 
op 

de hoogte 
te zijn van 

de 
overige 

specificaties 
van 

de 
container. Kunt u 

het 
aan 

de professie 
van 

de producent overlaten welke dikte materiaal 
er 

gebruikt wordt 
en 

de 

eis 
laten vervallen? 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 

17 Programma van Eisen 38 6. 1. 1Eis 40 U eist 
hier 

een 
specifieke dikte 

van 
het materiaal 

en een 
specifieke hoek 

waaronder er omgezet dient te worden. Om gemotiveerde redenen wordt er door een 

producent gebruik gemaakt 
van 

bepaalde dikten 
en omzettingen 

, bijvoorbeeld veiligheid 

en 
het voldoen 

aan 
de 

EN13071 normering. Het 
kan daarbij zelfs 

zo zijn 
dat de producent 

kiest voor een dikker materiaal dan u voorschrijft. 
U 

schrijft een dikte voor zonder op de 

hoogte 
te zijn van 

de 
overige 

specificaties 
van 

de 
container. Kunt u 

het 
aan 

de professie 

van de producent overlaten welke dikte materiaal er gebruikt wordt en de eis laten 

vervallen? 

Ja. Zie 
het antwoord 

op vraag 11. 

18 Programma van Eisen 38 6. 1. 1Eis 46 U geeft aan dat vloerdelen 2. 5 mm dik dienen 
te 

zijn. Onze vloerdelen zijn 

standaard 2 mm dik en worden zo in heel europa geplaatst. Wij verzoeken u vloerdelen 

met 
een dikte van 2 mm 

toe te staan. 

U eist hier een specifieke constructie van de veiligheidsvloer die wordt 
toegepast 

door één bepaalde producent/leverancier. Hiermee is dit een discriminerende eis en 

wordt het aantal inschrijvers onnodig beperkt. Kunt u een veiligheidsklapvloer toestaan 

volgens eigen specificaties van de producent/leverancier zolang deze volgens EN13071 

gecertificeerd is? 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 19 Programma van Eisen 38 6. 1. 1Eis 46 

Ja. Zie het antwoord op vraag 11. 20 Programma van Eisen 39 6. 1. 1Eis 60 U eist hier een inwerpzuil met zó specifieke afmetingen dat slechts één 

leverancier hieraan kan voldoen. Iedere fabrikant heeft een eigen ontwerp zuil. Wanneer 

u zo specifiek naar een bepaald ontwerp toeschrijft is het voor andere fabrikanten 

moeilijk hieraan te voldoen en wekt het de indruk dat de aanbestedende dienst al 

gekozen heeft voor een bepaalde container. Kunt u voor een optimale marktwerking 

toestaan 
dat de afmetingen 

van 
de zuil richtinggevend 

zijn in 
plaats 

van een 
definitieve 

eis van 
afmetingen? 

Onze servicedeur heeft een standaard afmeting van 400 x 740. Dit 

vergemakkelijkt de toegang tot de zuil. Wij verzoeken u een service deur met deze 

afmetingen toe te staan. 

Kunt u een inspectiedeur in de vorm van een kantelbaar middendeel van de 

container toestaan? Dit is een constructie die wij ontwikkeld hebben om nog beter alle 

onderdelen in de zuil te kunnen bereiken en een eventuele verstopping te kunnen 

verhelpen. 
Wanneer u 

dit 
niet toestaat 

kunt 
u 
dan 

motiveren waarom u 
dit 

niet 

toestaat? 

Ja , deze afmeting is toegestaan. 21 Programma van Eisen 39 6. 1. 1Eis 69 

Ja , dit is toegestaan. 22 Programma van Eisen 39 6. 1. 1Eis 69 
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23 Programma van Eisen 39 6. 1. 1Eis 69 Kunt u toestaan dat de afmetingen en de positie van de inspectiedeur door de Ja , dit is toegestaan. De inspectiedeur moet voldoende ruimte bieden om bij het 

fabrikant worden bepaald? De totale constructie van de zuil bepaalt waar het beste een mechnaisme te komen. 

inspectiedeur gepositioneerd kan worden. 
Het 

kan bijvoorbeeld goed 
zijn 

dat 
een 

inspectiedeur aan de voorzijde u meer voordelen biedt. Wanneer u dit niet toestaat kunt 

u 
dan 

motiveren waarom u 
dit 

zo 
wilt laten? 

24 Programma van Eisen 40 6. 1. 1Eis 76 Wat bedoelt u met een vuurwerkafsluiter type triangel? Op dit moment kunnen tijdens oud en nieuw de bestaande containers tegen vuurwerk 

handmatig worden afgesloten. Dit gebeurt door een 
systeem met 

een 
type 

trangel. Eis 

76 wordt aangepast , als volgt: 

De inworpmogelijkheid dient elektronisch (via het IRDC systeem) afgesloten te kunnen 

worden bij evenementen , oud en nieuw etc. . De inwerptrommel van bestaande 

containers is inwendig voorzien van een vuurwerkafsluiter type triangel (Zie fotobijlage). 

Zonodig dient u deze te vervangen of buiten gebruik te stellen en een nieuwe afsluiter te 

installeren. De afsluiter dient ook zowel handmatig als via een in later stadium toe te 

passen volmeldingssysteem te kunnen worden afgesloten. 

25 Programma 
van 

Eisen 40 6. 1. 1Eis 80 U 
schrijft een papierklep voor 

met 
de afmeting 

40x13 
cm. 

Onze papierklep heeft een afmeting van 40 x 15 cm. Wij verzoeken u deze afmeting ook 

toe te 
staan? 

Mag 
de batterijbox ook elders in de zuil bevestigd zijn zolang deze maar goed 

toegankelijk is? 

Wat bedoelt u 
met 

een uniek nummer? Een mifarpas heeft altijd een uniek 

nummer , of bedoelt u dat er nog een nummer geprogrammeerd dient te worden? 

Ja 
, een afmeting van maximaal 

40x15 
cm. (brievenbusvorm) 

Is toegestaan. 

26 
Programma 

van Eisen 40 6. 
1. 
1Eis 93 

Ja. Het gaat 
hier om de directe toegankelijkheid , dus zonder zaken daarvoor 

te 
hoeven 

demonteren. 

Nee , bedoeld is het unieke nummer op de pas. 27 Programma van Eisen 41 6. 1. 1Eis 104 

28 Programma van Eisen 41 6. 1. 1Eis 108Wie drukt de mailing op het papier van de gemeente en worden enveloppen ter 

beschikking gesteld? Wie draagt de portokosten? 

De gemeente verzorgt bedrukte brieven en enveloppen. Opdrachtnemer verzorgt de 

complete brief (samenstelling mailing) en distributie ervan. De portokosten zijn voor 

opdrachtnemer. 

U kan ervan uitgaan dat de gemeente u de mutatieverzoeken doorgeeft. 29 Programma van Eisen 41 6. 1. 1Eis 112 De eisen met betrekking tot het pasbeheer bevatten nogal wat open einden. 

Kunt u deze eisen verduidelijken? Zoals bijvoorbeeld het punt in eis 112 dat bewoners 

via de gemeente zich melden voor mutatieverzoeken. Hoe dan? persoonlijk aan de balie 

bij de leverancier of via telefoon , schakelt de gemeente door of moet er een speciale 

telefoonlijn worden opengesteld? 

Wat is 
het 

minimum 
aantal 

van een 
deelopdracht? 

Het 
plaatsen 

van 
één 

put 
heeft 

aanmerkelijk hogere kosten dan meerdere putten. Wanneer u dit nu nog niet kunt 

overzien 
kunt 

u 
dan de inschrijftabel herzien 

om 
het mogelijk 

te 
maken de 

prijzen te 

offreren 
voor 

het plaatsen 
van 1248 , , , en meer 

dan 
8 
containers? 

Kunt u tevens 

aangeven hoeveel 
containers 

er 
naast 

elkaar komen 
te staan? 

U 
kan 

uitgaan van 
minimaal 

10 
stuks bij 

een 
deelopdracht. 

30 Programma van Eisen 42 6. 1. 1Eis 115 

De 
te 

voorziene kosten voor bodemonderzoek dienen standaard beperkt 
te 

zijn 
tot 

het 6. 1. 2Eis 119De op voorhand 
te 

voorziene kosten voor bodemonderzoek 

bestaan uit het uitvoeren van een historisch onderzoek en het plaatsen van een boring. uitvoeren van een historisch onderzoek en het plaatsen van een proefboring. Voor 

Afhankelijk van de uitkomsten van het historisch onderzoek en de resultaten van de 

boring (wel of geen antropogene bijmengingen) kan bepaald worden of aanvullende 

acties (uitvoeren analyses , plaatsen peilbuis , uitvoeren asbest in grondonderzoek) 

noodzakelijk zijn. Is de opdrachtgever er mee akkoord dat de te voorziene kosten voor 

bodemonderzoek beperkt zijn tot het uitvoeren van een historisch onderzoek en het 

plaatsen van een proefboring? 

31 Programma van Eisen 42 

diverse aanvullende onderzoeken dient bij inschrijving een prijs opgegeven te zijn. Op het 

aangepaste inschrijfbiljet voor perceel 1 kan u prijzen opnemen voor nader 

bodemonderzoek en grondwateronderzoek , mocht dit nodig zijn. 
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32 Programma van Eisen 43 6. 1. 2Eis 129Aangezien de grondslag in de regio uit klei en veen bestaat dient er een 

behoorlijke hoeveelheid schoon zand geleverd te worden 
(+/- 

11m3 per loc. 
). 
Dient dit in 

de 
prijs 

inbegrepen 
te zijn? 

6. 1. 2Eis 141U verwijst hier naar PVE 138 , maar moet dit niet PVE 139 en 140 te zijn? 

Kunt u 
bevestigen dat deze 

eis niet 
geldt 

voor storingen en 
defecten door 

externe 

omstandigheden zoals molest 
en 

brand? 

Ja. Dit dient inbegrepen te zijn bij de standaard werkzaamheden. 

33 

34 

Programma van Eisen 

Programma van Eisen 

44 

46 

Ja , hier is bedoeld eis 139 en 140. 

Ja 
, deze 

eis 
geldt 

niet 
bij 

externe 
oorzaken , kosten 

zijn 
dan 

voor 
opdrachtgever. 

Reparaties 
dienen echter wel binnen 

48 uur 
verholpen 

te zijn. 

6. 1. 1Eis 157 

35 Programma van Eisen 46 6. 1. 3Eis 160Wat verwacht u in deze eis van de opdrachtnemer? Wat bedoelt u bijvoorbeeld U dient de beschikbaarheid van de 
systemen te 

verzorgen. Wat daarvoor nodig is dient u 

met een eerste reactie , welke actie dient de opdrachtnemer dan te ondernemen? Als bij zelf te bepalen. Opdrachtgever gaat er niet vanuit dat er veel sprake is van loos alarm. 

iedere storingsmelding actie ondernomen 
moet 

worden door een 
monteur ter 

plaatse 
te 
Mocht dat wel zo zijn dan zullen nadere afspraken worden gemaakt. 

laten gaan , en er blijkt niets aan de hand te zijn wordt dit voor u een dure 

aangelegenheid. Zoals de eis nu is opgesteld kan er een groot verschil in interpretatie 

opleveren met de nodige discussies als gevolg. 

36 Programma van Eisen 47 6. 2. 1Eis 12 Onze vullingsgraadmeter is momenteel IP66 gecertificeerd , echter verkrijgen wij het IP67 Ja , de meter dient IP67 beschermd te zijn. 

certificaat in 2018. mogen wij deze u later overhandigen. 

Begrijpen wij u goed dat u voor 3 voertuigen de benodigde voertuiguitrusting 

vraagt? en zo ja waar 
dienen deze kosten 

in 
de inschrijftabel 

te 
worden 

opgenomen. 

37 Programma van Eisen 47 6. 2. 1Eis 9 Ja. Hier is Opdrachtnemer bedoeld ipv Opdrachtgever. Zie de aangepaste inschrijftabel 

voor 
perceel 

2. 

Nee 
dat 

is niet 
mogelijk 

en zou uw 
vrijheid beperken. Als 

er vragen zijn 
betreft dat 

U 
geeft 

50 punten op 
het 

moment 
dat het plan goed 

is 
uitgewerkt 

maar er zijn nog 

vragen. Vragen zijn er 
altijd 

te 
bedenken dus 

100 punten zijn 
daardoor 

nooit te 
behalen. substantiele 

vragen 
waardoor puntenaftrek 

naar 
uitsluitend het oordeel 

van 
het 

Kunt 
u beter 

motiveren 
op welk 

moment 
er 

50 punten 
wordt gescoord en wanneer men beoordelingsteam gerechtvaardigd 

is. In 
dat geval zal dit ook gemotiveerd worden bij uw 

beoordeling. 

38 
Bijlage 

1 54 P1 

100 punten 
scoort? 

Dezelfde vraag geldt voor het risico dossier. 

Aangeven wordt dat er maximaal 100 
punten te 

behalen zijn. Als ik aangegeven 
punten 

Er zijn 50 
punten te 

behalen per product. U heeft een beton product (buitenbak) en een 

staal product (binnenbak 
etc. 

). 2*50 
punten = 

maximaal 100 
punten 

score. 

39 Bijlage 1 54 P1 

optel kom ik op maximaal 50 
punten. 

Mis ik misschien iets? 

U dient ook de routeoptimalisatie software en voertuiguitrusting mee 
te 

leveren. Perceel 2 betreft enkel het leveren en plaatsen van het volmelding 
systeem. 

De optimalisatiesoftware is geen onderdeel van de opdracht. Kunt u verduidelijken 
wat 

Eis 9 wordt: Opdrachtnemer verwerkt deze informatie naar geoptimaliseerde 

uw visie is hoe een inschrijver de optimalisatie 
tot 

een succes kan maken terwijl dit geen inzamelroutes en rij-instructies voor de chauffeurs , welke via een mee 
te 

leveren 

onderdeel van de opdracht is? 

40 Bijlage 1 57 P2 

systeem op 3 voertuigen geïnstalleerd kan worden. 

Er is een aangepaste Inschrijftabel voor perceel 2 met deze NvI gepubliceerd. 

Wat hier gevraagd wordt conflicteert niet met de toekomstige ontwikkeling en eisen In bijlage 3 beschrijft u Levering van binnen bakken voor in bestaande 

rechthoekige betonnen buitenbak. Wat hier gevraagd wordt conflicteert met hetgeen u omdat het hier om vervanging gaat van enkele zeer oude bestaande restafvalcontainers 

in een afwijkende betonbak. Uitwisselbaarheid met andere ondergrondse containers 

voor deze afwijkende afmeting is niet van toepassing. In plaats van de binnenbak wordt 

bedoeld de complete ondergrondse systemen voor restafval , dus binnenbak , 

voetgangersplatform , inwerpzuil , met IRDC. Dit is aangepast ter verduidleijking op de 

inschrijftabel 
voor 

perceel die 
met 

deze 
NvI 

wordt gepubliceerd. 
Het gaat in 

totaal 
om 5 

afwijkende maten , waarvoor ook de stelrand en de veilkigheidsvloer vervangen dient te 

worden. 
U 

dient de 
maatvoering 

zelf 
te 

controleren 
in 

ghet veld voordat 
u 
de 

vervangende 
systemeen gaat 

bouwen. 

41 Bijlage 3 59 

stelt in de eisen. Verder is niet duidelijk wat u verstaat onder een " binnen bak " , kunt u 

dit verduidelijken? 
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42 Standaardformulier 1 63 Bij een aantal eisen wordt gevraagd in de offerte beschrijvingen toe te voegen , deze Zie het aangepaste en complete Standaardformulier 1 dat met deze NvI wordt 

staan echter niet in het standaardformulier ! " te overleggen documenten. " Betekent dit gepubliceerd. 

dat de documenten welke 
in 

de 
eisen 

gevraagd worden 
na 

voorlopige 
gunning 

kunnen 

worden ingediend? Zo nee kunt u dan het document Standaardformulier 1 compleet 

maken? 

43 Inschrijftabel P1 regel 21U geeft hier als aantal 66 locaties op , echter met hoeveel grond per locatie dienen wij 

rekening te houden gezien hetgeen omschreven in eis 129 uit het PVE? 

Dat dient u zelf in te schatten. 

44 Inschrijftabel P1 regel 28Kunt u toelichten wat u verwacht van het CMS systeem? 

Een 
omschrijving/eisen 

hiervan ontbreken 

regel 29U heeft 1 
post 

aangegeven voor onderhoud van 
Rest 

containers. Hier vallen de 

bestaande en nieuwe onder. Aangezien de 
staat 

van de bestaande en nieuwe containers 

verschillend is vragen wij u hier onderscheid in 
te 

maken in de inschrijfstaat. 

Het CMS systeem valt buiten de scope van deze opdracht. 

De inschrijftabel voor perceel 1 is hierop aangepast. 

Zie de 
aangepaste 

inschrijftabel voor perceel 1. 45 Inschrijftabel P1 

46 Bijlage 3. 3 Huidige containers Volendam locatie VR054 - VR055 

Conform uw opgave zijn deze containers niet voorzien van een servicedeur? 

Indien dit 
correct 

is dient voor 
montage 

van de sensoren deze containers uitgenomen - , 

geledigd - en op de zijkant gelegd te worden om toegang te verlenen voor onze monteur. 

kunnen wij ervan uitgaan dat de opdrachtgever deze voorbereidende werkzaamheden 

zelf verzorgt? 

U geeft aan voor de kerncompetentie standaardformulier 1 te gebruiken. 

echter wij wensen niet voor iedere aanbesteidng onze klanten hiermee lastig te vallen , 

wij verzoeken u toe te staan dat wij onze eigen lay out mogen gebruiken en indienen. 

Deze vallen onder de 5 containers die vervangen zullen worden (met rechthoekige 

betonnen buitenbak) 

Mits daaruit het gevraagde blijkt is dit toegestaan. U kan standaardformulier 5 ook zelf 

naar waarheid invullen. De tevredenheidsverklaring is niet vereist. 

47 Standaardformulier 5 
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